PORTARIA Nº 161/2020

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 040, de 04/02/2019.

RESOLVE
Conceder aos servidores abaixo relacionados férias, com percepção da vantagem prevista no

artigo 95, da Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, compulsoriamente, usufruída nos

seguintes períodos:

PORTARIA Nº161 de 13/5/2020

MATRÍCULA SERVIDOR
PERÍODO

AQUISITIVO
DATA DO USUFRUTO

22901 ADÃO RODRIGUES OLIVEIRA

JUNIOR

2018/2019 30/6/2020 A 14/7/2020

41881 ANDREIA FABIANA

BURHARDT

2018/2019 15/6/2020 A 14/7/2020

35618 APARECIDO ANTUNES DE

SOUZA

2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

21001 APARECIDO PEREIRA

SANTANA

2019/2020 15/6/2020 A 14/7/2020

43205 BEATRIZ FATIMA NEVES 2019/2020 1/6/2020 A 15/6/2020

40568 BENTO PRADO GONÇALVES 2019/2020 8/6/2020 A 22/6/2020

41558 CAROLINA DA SILVA

GODINHO

2018/2019 29/4/2020 A 13/5/2020

42021 CELIO GOMES DE OLIVEIRA 2018/2019 4/5/2020 A 2/6/2020

41138 CHARLOT MATOS FIGUEIREDO 2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

41739 CILBENE CRISTINA SANTOS

ROCHA DE OLIVEIRA

2019/2020 1/6/2020 A 30/6/2020

42223 CLEITON PIRES BEZERRA 2019/2020 1/6/2020 A 15/6/2020

42944 CLEONICE SANTOS SILVA

SAMPAIO

2019/2020 29/6/2020 A 28/7/2020

41515 CRISTIANE OLIVEIRA DA

SILVA

2019/2020 1/6/2020 A 30/6/2020

21248 DEBORA BERTICELLI 2019/2020 11/5/2020 A 9/6/2020

43079 DIVINO DA SILVA ARAUJO 2019/2020 8/6/2020 A 7/7/2020

22160 EDSON CONCEIÇÃO GODOY DE

FIGUEIREDO

2018/2019 6/5/2020 A 4/6/2020

32476 EMANUEL HENRIQUE DE

MORAES

2019/2020 25/5/2020 A 8/6/2020

41801 ÉRICA FERNANDES DE

OLIVEIRA

2019/2020 16/6/2020 A 15/7/2020

41096 ERICA FONSECA VILA 2018/2019 24/6/2020 A 3/7/2020

43072 EVILIN ALVES DE SOUZA

LARA

2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

40933 FRANCIELA FERNANDES DE

OLIVEIRA

2019/2020 5/5/2020 A 19/5/2020

42429 FRANCISCO DE ASSIS

FLORENTINO DOS SANTOS

2019/2020 2/6/2020 A 1/7/2020

41296 GERUSA ADELINA DE ARRUDA 2019/2020 1/6/2020 A 10/6/2020

25330 GILDETE BATISTA DA SILVA 2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

40970 HELDER ALVES BORGES FARIA 2018/2019 1/4/2020 A 20/4/2020

41749 JAKSON LUIZ DA SILVA 2019/2020 24/6/2020 A 23/7/2020

41674 JOÃO EDISOM DE SOUZA 2018/2019 11/5/2020 A 25/5/2020 E

1/6/2020 A 15/6/2020

43126 JOCINIL MARIUSA DA CRUZ 2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

41990 JOEL MACHADO DE AZEVEDO 2017/2018 4/5/2020 A 2/6/2020

42943 JOSÉ ALEX RODRIGUES LIRA 2019/2020 18/5/2020 A 16/6/2020

33071 JOSÉ LUIS LARANJA 2019/2020 1/6/2020 A 15/6/2020

41842 JULIANA BIANCARDDINI

CANDIA CAMPOS

2019/2020 1/6/2020 A 10/6/2020

43174 JURACI DIAS DA CRUZ 2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

43175 MARCIA RODRIGUES

OLIVEIRA

2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

43172 MARCOS BENEDITO BATISTA

DE JESUS

2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

41878 MARIELLY DIVINA ESPIRITO

SANTO

2019/2020 15/6/2020 A 24/6/2020

42981 MARIELY PATRICIA

MONTEIRO

2019/2020 11/4/2020 A 30/4/2020

29024 MONICA AUXILIADORA

CAPILÉ LOBO CURVO

2019/2020 24/6/2020 A 3/7/2020

28924 ODIL CERQUEIRA 2019/2020 8/6/2020 A 7/7/2020

40997 RAFAEL FRANCISCO ZYS 2017/2018 15/5/2020 A 29/5/2020

25223 REGINA OLIVA DE CAMPOS 2019/2020 1/6/2020 A 30/6/2020

20115 ROSIGUERLY INGRID BIANCHI 2019/2020 11/5/2020 A 9/6/2020

25144 SALVADOR SANTOS PINTO 2018/2019 1/6/2020 A 30/6/2020

41897 SIMONE SOUZA GUEDES

QUIRINO CARDOSO

2019/2020 1/6/2020 A 30/6/2020

41618 SUEN BARON GRAPEGGIO

RODRIGUES

2017/2018 1/4/2020 A 15/4/2020

21011 TELMA MARIA BARRETO

TAVARES

2019/2020 5/5/2020 A 3/6/2020

9040 UÉLINTON TINOCO FELTRIN 2019/2020 15/06/2020 A 14/7/2020

40937 VINICIUS ANTONIO OLIVO 2018/2019 30/6/2020 A 14/7/2020

43084 WEVERSON DE ALMEIDA

SANTOS

2019/2020 1/6/2020 A 30/6/2020

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 13 de maio de 2020.

RONALDO ROSA TAVEIRA

Secretário de Gestão de Pessoas